



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

CLEARWATER INTERNATIONAL K/S
DALGAS AVENUE 48, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. marts 2021

John Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Clearwater International K/S Dalgas Avenue 48 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 14 81 43 Stiftet: 3. november 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andreas Lauth Lauridsen John Jensen Søren Nørbjerg Per Surland Lars Thorup Gregersen Carsten Rydahl Lars Rau Jacobsen Jakob Tolstrup Kristensen Simon Bang Mikkelsen
Daglig ledelse	John Jensen
Komplementar	Komplementarselskabet Clearwater International ApS
Kommanditist	ADZ K/S
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i rådgivning i forbindelse med virksomhedsoverdragelser samt kapitaltilførsel (M&A), og betragtes i dag som den førende uafhængige M&A-rådgiver i Danmark i segmentet for mellemstore virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2020 en omsætning på 73,2 mDKK og et resultat på 38,6 mDKK.

Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
NETTOOMSÆTNING		73.166.143	83.255.690
Produktionsomkostninger.....		-1.656.979	-1.922.032
Andre driftsindtægter.....		621.301	0
Andre eksterne omkostninger.....		-7.679.422	-10.021.365
BRUTTORESULTAT		64.451.043	71.312.293
Personaleomkostninger.....	1	-25.619.402	-25.719.676
Af- og nedskrivninger.....		-61.481	-62.483
Andre driftsomkostninger.....		-7.251	0
DRIFTSRESULTAT		38.762.909	45.530.134
Finansielle omkostninger.....		-190.354	-58.887
ÅRETS RESULTAT		38.572.555	45.471.247
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Resterende resultatfordeling for regnskabsåret.....		17.396.588	24.946.063
Forlods udbetalt resultatfordeling.....		21.175.967	20.525.184
I ALT		38.572.555	45.471.247

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		150.617	107.959
Indretning af lejede lokaler.....		45.497	56.588
Materielle anlægsaktiver.....	2	196.114	164.547
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.054.652	1.054.652
Lejede depositum.....		1.045.994	1.035.289
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.100.646	2.089.941
ANLÆGSAKTIVER.....		2.296.760	2.254.488
Tilgodehavender fra salg.....		625.000	7.847.681
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	27.748.601
Andre tilgodehavender.....		280	506.239
Periodeafgrænsningsposter.....		113.781	59.508
Tilgodehavender.....		739.061	36.162.029
Likvider.....		35.939.137	5.469.726
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		36.678.198	41.631.755
AKTIVER.....		38.974.958	43.886.243
PASSIVER			
Ansvarlig kapital.....		5.000.000	5.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		17.396.588	24.946.063
EGENKAPITAL.....		22.396.588	29.946.063
Anden gæld.....		2.192.903	819.623
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.192.903	819.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		357.460	468.691
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		465.529	0
Anden gæld.....		13.562.478	12.651.866
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.385.467	13.120.557
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.578.370	13.940.180
PASSIVER.....		38.974.958	43.886.243
Eventualposter mv.....	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Ansvarlig - kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	5.000.000	24.946.063	29.946.063
Forslag til resultatdisponering.....		38.572.555	38.572.555
Udbetalt resultatfordeling vedr. tidligere år.....		-24.946.063	-24.946.063
Forlods udbetalt resultatfordeling.....		-21.175.967	-21.175.967
Egenkapital 31. december 2020.....	5.000.000	17.396.588	22.396.588

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	23	23		
Løn og gager	21.482.809	21.418.991		
Andre omkostninger til social sikring.....	3.307.064	3.201.929		
Andre personaleomkostninger.....	829.529	1.098.756		
	25.619.402	25.719.676		
 Materielle anlægsaktiver			2	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020.....	3.166.072	2.948.745		
Tilgang	131.290	0		
Afgang.....	-40.973	0		
Kostpris 31. december 2020.....	3.256.389	2.948.745		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	3.058.492	2.892.157		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-2.732	0		
Årets afskrivninger	50.012	11.091		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	3.105.772	2.903.248		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	150.617	45.497		
 Finansielle anlægsaktiver			3	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum		
Kostpris 1. januar 2020.....	1.054.652	1.035.289		
Tilgang	0	10.705		
Kostpris 31. december 2020.....	1.054.652	1.045.994		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.054.652	1.045.994		
 Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	2.192.903	0	0	819.623
	2.192.903	0	0	819.623

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 9.652 tkr. i uopsigelighedsperioden, som løber mellem 12 og 69 måneder.
